BHV 2025/26

BOL mannl. A-Jugend Staffel Sud 1
HSG Grobenzell-Olching

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 27.09.2025 14:00 280224 TSV Minchen-Allach Il HSG Grobenzell-Olching 27:26
So. 12.10.2025 12:00 270130 HSG Grobenzell-Olching Eintracht Dachau-Karlsfeld 46:27
So. 26.10.2025 16:00 270130 HSG Grobenzell-Olching VfR Garching 41:23
Termin 270463 SC Weliling HSG Grobenzell-Olching

offen

So. 23.11.2025 16:00 270130 HSG Grobenzell-Olching JSG Eching-Neufahrn

So. 07.12.2025 17:30 270000 TSV Alling HSG Grobenzell-Olching

Sa. 13.12.2025 13:15 280180 Kirchheimer SC HSG Grobenzell-Olching
So.11.01.2026 14:05 270130 HSG Grébenzell-Olching TSV Miinchen-Allach Il

So. 18.01.2026 16:30 260068 Eintracht Dachau-Karlsfeld HSG Grobenzell-Olching

So. 25.01.2026 18:00 280120 VIR Garching HSG Grobenzell-Olching

So. 08.02.2026 17:30 270130 HSG Grobenzell-Olching SC Welling

So.22.02.2026 15:00 270303 HSG Grobenzell-Olching TSV Alling

Sa. 28.02.2026 17:30 260263 JSG Eching-Neufahrn HSG Grobenzell-Olching

Sa. 21.03.2026 13:45 270130 HSG Grobenzell-Olching Kirchheimer SC

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 19:46 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

260068

260263

270000

270130

270303

270463

280120

280180

280224

Dachau, Dr. Josef Schwalber Realschule
Nikolaus-Deichl-Str. 1, 85221 Dachau
Neufahrn, Kathe Winkelmann Halle

Kathe Winkelmann Platz 5, 85375 Neufahrn
Alling, Sporthalle

ParsbergstraRe 16, 82239 Alling
Grébenzell, Wildmoos 1

Wildmoosstrasse, 82194 Grdbenzell

Olching, Hauptschule
Heckenstrasse 11, 82140 Olching

Welling, Sporthalle am Meilinger Weg
Meilinger Weg 24, 82234 Welling
Garching, Business-Campus-Sportpark
SchleiBheimer Str. 34, 85748 Garching
Kirchheim, Schulsporthalle
Heimstettner Str. 3, 85551 Kirchheim

Munchen, Stadt. Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstra3e 124, 80999 Miunchen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2025/26 7P :
&, BHY i
BOL mannl. A-Jugend Staffel Sud 1 ~

HSG Grobenzell-Olching

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 19:46 | Seite 2 von 2



