BHV 2025/26

BOL männl. A-Jugend Staffel Süd 1 HSG Gröbenzell-Olching

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit	, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 27.09.2025	14:00 280224	TSV München-Allach II	HSG Gröbenzell-Olching	27:26
So. 12.10.2025	12:00 270130	HSG Gröbenzell-Olching	Eintracht Dachau-Karlsfeld	46:27
So. 26.10.2025	16:00 270130	HSG Gröbenzell-Olching	VfR Garching	41:23
Termin	270463	SC Weßling	HSG Gröbenzell-Olching	
offen				
So. 23.11.2025	16:00 270130	HSG Gröbenzell-Olching	JSG Eching-Neufahrn	
So. 07.12.2025	17:30 270000	TSV Alling	HSG Gröbenzell-Olching	
Sa. 13.12.2025	13:15 280180	Kirchheimer SC	HSG Gröbenzell-Olching	
So. 11.01.2026	14:05 270130	HSG Gröbenzell-Olching	TSV München-Allach II	
So. 18.01.2026	16:30 260068	Eintracht Dachau-Karlsfeld	HSG Gröbenzell-Olching	
So. 25.01.2026	18:00 280120	VfR Garching	HSG Gröbenzell-Olching	
So. 08.02.2026	17:30 270130	HSG Gröbenzell-Olching	SC Weßling	
So. 22.02.2026	15:00 270303	HSG Gröbenzell-Olching	TSV Alling	
Sa. 28.02.2026	17:30 260263	JSG Eching-Neufahrn	HSG Gröbenzell-Olching	
Sa. 21.03.2026	13:45 270130	HSG Gröbenzell-Olching	Kirchheimer SC	



260068	Dachau, Dr. Josef Schwalber Realschule Nikolaus-Deichl-Str. 1, 85221 Dachau
260263	Neufahrn, Käthe Winkelmann Halle Käthe Winkelmann Platz 5, 85375 Neufahrn
270000	Alling, Sporthalle Parsbergstraße 16, 82239 Alling
270130	Gröbenzell, Wildmoos 1 Wildmoosstrasse, 82194 Gröbenzell
270303	Olching, Hauptschule Heckenstrasse 11, 82140 Olching
270463	Weßling, Sporthalle am Meilinger Weg Meilinger Weg 24, 82234 Weßling
280120	Garching, Business-Campus-Sportpark Schleißheimer Str. 34, 85748 Garching
280180	Kirchheim, Schulsporthalle Heimstettner Str. 3, 85551 Kirchheim
280224	München, Städt. Sporthalle Eversbuschstr. Eversbuschstraße 124, 80999 München

Hallenverzeichnis

BHV 2025/26

BOL männl. A-Jugend Staffel Süd 1 HSG Gröbenzell-Olching

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

